mais profunda. 
 Em seguida, antes do processamento do feito, a Recorrente, como anunciado e requerido nas razões do apelo, juntou o Termo de Constatação, elaborada por aqueles Auditores que, em conjunto com seus anexos, contempla mais de 198.000 (cento e noventa e oito mil folhas), no qual teriam concluído os técnicos pela insubsistência do lançamento combatido. 
 Ato contínuo, o presente feito foi distribuído ao I. Conselheiro Leonardo Luis Pagano Gonçalves, desta mesma C. 2ª Turma, declarando-se impedido para julgar, o que provocou a redistribuição do processo.

[...]

uma verificação mais profunda.  

Em seguida, antes do processamento do feito, a Recorrente, como 

anunciado e requerido nas razões do apelo, juntou o Termo de Constatação, elaborada 

por aqueles Auditores que, em conjunto com seus anexos, contempla mais de 198.000 

(cento e noventa e oito mil folhas), no qual teriam concluído os técnicos pela 

insubsistência do lançamento combatido.  

Ato contínuo, o presente feito foi distribuído ao I. Conselheiro Leonardo 

Luis Pagano Gonçalves, desta mesma C. 2ª Turma, declarando-se impedido para julgar,